

QUADRO ECONOMICO VALIDATO

Descrizione Voce	Unità di Misura	Quantità	Spesa Unitaria (€)	Spesa Totale
1) Contenimento terreno tramite ripristino muri con pietrame esistente nel fondo	mc	481,67	166,31	€ 80.106,54
2) Contenimento terreno tramite ripristino muri con pietrame proveniente dall'esterno del fondo	mc	481,94	241,93	€ 116.595,74
3) Pista di servizio aziendale, a fondo naturale, di larghezza..... cm 20	ml	80,00	9,68	€ 774,40
4) Canalette in legname e pietrame a forma di trapezio (h 80 cm) con intelaiatura compreso ogni onere incluso lo scavo	ml	160,00	40	€ 6.400,00
5) Importo lavori soggetto a ribasso (Totale 1+2+3+4)				€ 203.876,68
6) Oneri generali per la sicurezza e coordinamento (come richiesto in formulario)				€ 2.678,02
7) Somma lavori (Totale 5+6)				€ 206.554,70
8) Imprevisti (5% di 7)				€ 10.327,73
9) Spese generali (11,43 % di 7+8)				€ 24.789,66
10) Totale investimento cofinanziato (7+ 8+ 9)				€ 241.672,09
TOTALE				€ 241.672,09

Salerno, 02/08/2010

Il tecnico Istruttore
Dr. Massimo De Crescenzo